
UCHWAŁA NR XXVII/188/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kobiór na 2013 rok.

Na podstawie art. art. 52 ust.1 i 2 , art.212, art. 214-215 art. 235- 237, art. 239 art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 
4, pkt 9 lit.c), lit.d) i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., 
poz.594)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

W budżecie Gminy Kobiór na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 29.943,12 zł 

- 750-Administracja publiczna o kwotę 29.943,12

- w tym dochody bieżące o kwotę 29.943,12 zł 

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 29.943,12 zł

§ 2. 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 105.503,12zł 

- 600 – Transport i łączność o kwotę 45.000,00, w tym: 

- 60004- Lokalny transport zbiorowy o kwotę 39.000 zł,

- wydatki bieżące o kwotę 39.000,00 zł, 

- w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 39.000,00 zł 

- 60016-Drogi publiczne gminne o kwotę 6.000,00zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 zł 

- w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 6.000,00 zł 

- 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 17.127,00 zł

- 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 17.127,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 17.127,00 zł 

- w tym:  wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.127,00 zł 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 17.127,00 zł 

- 750-Administracja publiczna o kwotę 29.943,12 zł

- 75095 – Pozostała działalność o kwotę 29.943,12 zł

- wydatki bieżące o kwotę 29.943,12 zł 

- w tym:  wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29.943,12 zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 29.943,12 zł 

- 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.560,00 zł

Id: 9E43F38B-499E-4B72-BAAC-83E62D0861B6. Uchwalony Strona 1



- 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2.560,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.560,00 zł 

- w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.560,00 zł 

- 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.873,00 zł

- 92116 Biblioteki o kwotę 10.873,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.873,00 zł 

- w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.873,00 zł

2) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 75.560,00zł 

- Oświata i wychowanie o kwotę 75.560,00 zł, w tym:

- 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 600,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 600,00 zł 

- w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600,00 zł 

- 80104 –Przedszkola o kwotę 73.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 73.000,00 zł 

- w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 73.000,00 zł

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 73.000,00 zł

- 80110- Gimnazja o kwotę 1.960,00 zł

- wydatki bieżące o kwotę 1.960,00 zł 

- w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.960,00 zł

§ 3. 

W Uchwale Nr XX/139/2012 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Kobiór, 
załącznik Nr 6 –Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2013 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E43F38B-499E-4B72-BAAC-83E62D0861B6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/188/13 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 29 października 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2013 roku. 

  w tym dotacje:        

   w tym:    w tym:   
Nazwa razem dotacje dla jednostek    dla jednostek    

  sektora dotacje dotacje dotacje spoza sektora dotacje dotacje dotacje

  finansów 
przedmiotow

e podmiotowe celowe finansów przedmiotowe podmiotowe celowe
  publicznych   (art..215 pkt2) publicznych   (art..215 pkt2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu 
Kultury 210 000,00 210 000,00  210 000,00      

2) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kobiórze.  100 769,00  100 769,00    100 769,00           

3) dotacje celowe na cele określone 
w programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi (zg. z programem)  3 000,00          3 000,00      3 000,00

6) dotacja celowa dla Miasta Tychy - na 
organizację transportu zbiorowego 286 960,00 zł 286 960,00 zł   286 960,00 zł     

7) dotacja celowa - na zwrot kosztów dotacji 
udzielonych przez Miasto Tychy dla 
przedszkoli 51 950,00 51 950,00   51 950,00     

8) dotacja celowa - na zwrot kosztów dotacji 
udzielonych przez Miasto Goczałkowice-Zdrój 
dla przedszkoli 8 850,00 8 850,00   8 850,00     

Id: 9E43F38B-499E-4B72-BAAC-83E62D0861B6. Uchwalony Strona 1



9) pomoc finansowa w postaci dotacji celowej 
dla miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie 
działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi w Bielsku-Białej (Izba 
Wytrzeźwień)  4 157,00  4 157,00      4 157,00         

10) dotacja celowa dla Powiatu Pszczyńskiego - 
na modernizację dróg powiatowych 25 000,00 25 000,00   25 000,00     

11) dotacja celowa - Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 1 000,00 1 000,00   1 000,00     

12) dotacja celowa jako wpłata na fundusz 
celowy wsparcia Policji, z przeznaczeniem na 
ponadnormatywną służbę policjantów na terenie 
Gminy Kobiór 2 000,00 2 000,00   2 000,00     

RAZEM 693 686,00 690 686,00 0,00 310 769,00 379 917,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: 9E43F38B-499E-4B72-BAAC-83E62D0861B6. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. dział 600 – Transport i łączność - zwiększenie wydatków w związku z koniecznością uzupełnienia
środków na pokrycie kosztów organizacji transportu zbiorowego wynikających z podpisanej umowy dotacji
z Miastem Tychy oraz na przygotowanie uproszczonej dokumentacji projektowej zagospodarowania
Centrum Kobióra wraz z terenem przyległym, realizowanego w ramach programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich oś 4 Leader -przewidywany termin ogłoszenia przez LGD Ziemi Pszczyńskiej konkursu –listopad
2013.
2.dział 700-Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie planu wydatków w związku z koniecznością
uzupełnienia środków na bieżące utrzymanie budynków komunalnych
3.dział 750 – Administracja publiczna - przyjęcie do budżetu kwoty refundacji kosztów poniesionych na
wynagrodzenie i składki na ubezpieczenia społeczne zatrudnionych bezrobotnych z Funduszu Pracy w
związku z podpisaną z Powiatowym Urzędem Pracy w Pszczynie umową w sprawie organizowania i
finansowania robót publicznych
4. dział 801 – Oświata i wychowanie - zmniejszenie wydatków w związku ze sfinansowaniem
wynagrodzeń nauczycieli Przedszkola ze środków projektu unijnego pn. „Maluchy na start” oraz
koniecznością zwiększenia planu wydatków w dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza z
przeznaczeniem na wypłaty pomocy materialnej dla uczniów w formie stypendiów
5. dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie kwoty dotacji dla Biblioteki z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii.

Id: 9E43F38B-499E-4B72-BAAC-83E62D0861B6. Uchwalony Strona 1




